INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

PROJETO PRÉ-ENEM

A Coordenação do Projeto PRÉ-ENEM do IFPB Campus Catolé do Rocha, atendendo ao disposto no tem 5.5 do Edital nº 01/2021 do

Projeto Pré-Enem 2021, torna público o resultado preliminar das inscrições. Os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida podem entrar com

recurso no dia 23 de setembro de 2021 enviando exclusivamente para o e-mail daylson.lima@ifpb.edu.br a sua justificativa.

Os candidatos que tiveram sua inscrição deferida no dia 24 de setembro publicaremos as instruções para matrícula.

Vagas para candidatos matriculados no 3º ano do ensino médio em escolas públicas

ou que já tenham concluído em escolas públicas – Inscrições Deferidas

  Nome Instituição de Ensino Data/horário envio da inscrição

1 Daniel Andrade da Costa

E.E.E.F.M. Diva Guedes de Araújo

(Brejo dos Santos)  09:32:18 17/09/2021

2 Kaio Gomes de Oliveira  UEPB - Escola Agrotécnica do Cajueiro  09:49:45 17/09/2021

3 Ana Carolina da Silva ECIT Obdulia Dantas 10:02:49 17/09/2021

4 Alessandro bezerra fernandes ECIT José Olímpio Maia (Brejo do Cruz) 10:14:06 17/09/2021

5 Mateus Araújo dos Santos

ESCOLA ESTADUAL GOVERNADOR WALFREDO GURGEL (Antônio

Martins) 10:27:15 17/09/2021

6 Bernardo Gomes de Freitas UEPB - Escola Agrotécnica do Cajueiro  10:54:02 17/09/2021

7 Iasmin Oliveira Silva IFPB/Catolé do Rocha 12:03:49 17/09/2021

8 Andriely Diniz Vieira ECIT Obdúlia Dantas  12:58:46 17/09/2021

9 Mateus Escola José Serafim de Lima (Mato Grosso) 13:51:31 17/09/2021

10 Antonio Venâncio de Oliveira Alves ECIT Obdúlia Dantas 14:43:56 17/09/2021

11 Mariana Cavalcante Silva  UEPB - Escola Agrotécnica do Cajueiro  16:46:30 17/09/2021

12 Felipe Cézar Vieira de Sousa  UEPB - Escola Agrotécnica do Cajueiro  16:47:45 17/09/2021

13 Fernanda Gleinsa da silva UEPB - Escola Agrotécnica do Cajueiro  16:55:16 17/09/2021

14 Klycia Kelle De Almeida Silva  UEPB - Escola Agrotécnica do Cajueiro  16:57:30 17/09/2021

15 Felipe Jhonatan Da Silva Dias UEPB - Escola Agrotécnica do Cajueiro  16:59:45 17/09/2021

16

Maria Clara Abrantes de Almeida

Paiva  UEPB - Escola Agrotécnica do Cajueiro  17:10:48 17/09/2021

17 Sara Esttefeni  UEPB - Escola Agrotécnica do Cajueiro  17:14:38 17/09/2021

18 Yara Vitória Saldanha Cavalcante  UEPB - Escola Agrotécnica do Cajueiro  17:29:17 17/09/2021

19 Keiliane Maria de Oliveira Bezerra  UEPB - Escola Agrotécnica do Cajueiro  17:41:35 17/09/2021

20 Rebeca Camila Silva Nascimento  UEPB - Escola Agrotécnica do Cajueiro  18:09:31 17/09/2021

21 Daniel Sadrak de Figueiredo Alves UEPB - Escola Agrotécnica do Cajueiro  19:09:31 17/09/2021

22 Beatriz da Silva Nunes IFPB/Catolé do Rocha 11:20:01 18/09/2021

23 Maria Vitória Fernandes Vieira  ECIT José Olímpio Maia (Brejo do Cruz) 20:09:31 20/09/2021

24 Thallys Andrey Melo Costa

ESCOLA ESTADUAL GOVERNADOR WALFREDO GURGEL (Antônio

Martins) 21:09:31 20/09/2021

Vagas para alunos do 4º e 3º ano dos cursos técnicos integrados do campus de Catolé do

Rocha do IFPB – Inscrições Deferidas

  Nome Instituição de Ensino

1 Rayla Pereira de Lima  IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

2 Yasmim Alves de Freitas IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

3 Vinícius Ádam Martins Maia IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

4 Edna Dayara Aristides de Lima IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

5 José Roberto Vaz Carneiro  IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

6 Yasmim Félix da Silva  IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

7 Lorenna Eduarda de Oliveira Andrade IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

8 Gerson Alves Diniz IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

9 Tácila Alves de Farias  IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

10 Douglas Ferreira da Cruz  IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

11 Maria Fernanda Soares Barbosa IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

12 Eduardo Manoel Fernandes da Costa IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

13 Thainá Mendonça da Silva  IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

14 João Victor Ferreira Benjamim  IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

15 Thyago Fabrício Melo costa IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

16 Gilmara de oliveira Gomes  IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

17 Maria Vitória dos Santos Freire  IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

18 Adria Geovania Fernandes Vieira  IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

19 Evilly Milly dos Santos Pereira IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

20 Jhoyce Fabiana Pereira Ribeiro  IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

21 Letícia Bezerra Sousa Diniz  IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

22 Hillary Diniz Saldanha  IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

23 Ana Beatriz Almeida da Silva  IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

24 Letícia Vieira Gonçalves IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

25 Tayrone de Sá Dias IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

26 Kelyty Adeliane Leandro de Queiroz IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

27 Yordan Vieira de Mesquita  IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

28 Eville Nascimento de Sousa IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

29 Evelyn Kalhany Almeida Fernandes  IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

30 Maria dos Milagres Linhares Maia  IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

31 Ana Kelly de Sousa Nunes  IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

32 Erick Luigi Xavier Neri IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

33 David Pires Mendonça Freitas IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

34 Kayque da Paixão Oliveira IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

35 José Fernandes Pimenta de Oliveira IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

36 André Luiz de Sousa Benjamim  IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

37 Ana Carolyne Félix Monteiro IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

38 Ana Letícia Vieira Diniz  IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

39 Jamile Flora da Silva  IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

40 Evly Lima de Araújo IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

41 Fernanda Gomes de Medeiros IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

42 Márcio Almeida da Silva  IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

43 João Pedro Borges de Farias  IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

44 Laura Sabinna Alves da Silva  IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

45 Fiama Teixeira Dantas IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

46 Luís Gustavo Dantas dos Santos IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

47 Taís Martins de Sousa IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

48 Myllena de Almeida Silva  IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

49 Felipe Caetano da Silva  IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

50 Alzira Emidio da Silva Neta  IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

51 Aline Ingrid de Lima Silva IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

52 Gutemberg Torres Dos Santos IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

53 Luis Fernando Maia Regis IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

54 João Vitor Andrade Linhares IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

Vagas para alunos do 4º e 3º ano dos cursos técnicos integrados do campus de Catolé do

Rocha do IFPB – Inscrições Indeferidas Conforme o Art. 2º do Edital

Nome Instituição de Ensino

Israel Diniz Lúcio  IFPB/Catolé do Rocha - 2º ano

Artur Oliveira Praxedes IFPB/Catolé do Rocha - 2º ano

Daylson Soares de Lima

Coordenador do Projeto PRÉ-ENEM